フォナック「補聴器塾」申込書

下記の通り「補聴器塾」への参加を申し込みます。

■ 『2015 年度補聴器塾日程』 2015 年 11 月～2016 年 3 月

コース 日時  内容

基礎コース 1 2015 年 11 月 25 日（水） 音、耳の構造、難聴、聴力測定

応用コース 2015 年 11 月 26 日（木） 補聴器特性、補聴器適合評価

基礎コース 2 2015 年 12 月 16 日（水） 耳型採取

応用コース 2015 年 12 月 17 日（木） 耳鳴り、Tinnitus Noise Balance

基礎コース 3 2016 年 1 月 27 日（水） 補聴器、器種選定

応用コース 2016 年 1 月 28 日（木） マスキング

基礎コース 4 2016 年 2 月 24 日（水） フィッティング（基礎）

応用コース 2016 年 2 月 25 日（木） イヤモールドの加工、テグス取付け

基礎コース 5 2016 年 3 月 23 日（水） カウンセリング、難聴者心理、アフターケア

基礎コース 6 2016 年 3 月 24 日（木） 関連法規、障害者福祉

※定員  ： 各コース最小人数 2 名から最大 10 名様

※会場  ： フォナック・ジャパン株式会社  本社

※受講料  ： 3,000 円（税別）

※講習時間  ： 13:00 ～ 16:30（受付開始 12:30）

______________________________________________________________________________________________________________________________

貴社名

所属

連絡先

TEL (          )         －

No. ふりがな

参加者氏名

参加コース 参加日

1

基礎 ・ 応用

月       日

2

基礎 ・ 応用

月       日

3

基礎 ・ 応用

月       日

フォナック・ジャパン株式会社  TEL 0120-04-4079

〒141-0031   FAX 0120-23-4080

東京都品川区西五反田 5-2-4 www.phonak.jp

レキシントン・プラザ西五反田